

**BALANÇO NO PERÍODO DE 01/07/2022 À 31/07/2022.****SALDO ANTERIOR.: 22,360.98****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	19,504.86	<b>41,865.84</b>
2	DOACOES	6,666.80	<b>48,532.64</b>
3	FOMENTOS	14,300.00	<b>62,832.64</b>
4	MENSALIDADES	3,412.50	<b>66,245.14</b>
5	REND. APLICACOES	113.16	<b>66,358.30</b>
<b>Total de Receitas.:</b>		<b>43,997.32</b>	<b>66,358.30</b>

**DESPESAS**

1	AUXILIO FUNERAL	146.00	<b>66,212.30</b>
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,100.00	<b>63,112.30</b>
3	GENEROS ALIMENTICIOS	3,499.28	<b>59,613.02</b>
4	IMPOSTO DE RENDA	680.87	<b>58,932.15</b>
5	INSS	126.34	<b>58,805.81</b>
6	TARIFAS BANCARIAS	185.74	<b>58,620.07</b>
7	CERTIFICADO DIGITAL	150.00	<b>58,470.07</b>
8	DESPESAS DIVERSAS	910.00	<b>57,560.07</b>
9	DUODECIMA	658.03	<b>56,902.04</b>
10	ENERGIA ELETRICA	1,922.24	<b>54,979.80</b>
11	FARMACIA E MEDICAMENTOS	582.00	<b>54,397.80</b>
12	FERIAS	3,300.86	<b>51,096.94</b>
13	FGTS	2,444.86	<b>48,652.08</b>
14	HONORARIOS CONTADOR	3,542.43	<b>45,109.65</b>
15	RESCISAO DE CONTRATO	1,144.07	<b>43,965.58</b>
16	SALARIOS	25,906.58	<b>18,059.00</b>
17	SITE DE INTERNET	287.00	<b>17,772.00</b>
18	TELEFONE FIXO	303.27	<b>17,468.73</b>
<b>Total de Despesas.:</b>		<b>48,889.57</b>	<b>17,468.73</b>

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

17,468.73

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA  
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI  
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO